
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.06.05 № 189                                                                м.Ужгород

Про протест прокурора м.Ужгорода

Розглянувши  протест  прокурора  м.Ужгорода  від  14.06.05  №  998
вих.05 на п.1 рішення виконкому міської  ради від 08.06.05  № 171  "Про
тимчасові  зміни  в  режимі  гарячого  водопостачання",  керуючись  ст.21
Закону  України  "Про  прокуратуру"  та  п.1  Постанови  Кабінету  Міністрів
України  №  1497  від  30.12.07  "Про  затвердження  Правил  надання
населенню послуг з водо-, теплопостачання та водовідведення", 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Протест прокурора м.Ужгорода задовольнити частково.
2. Пункт  рішення  виконкому  від  08.06.05  №  171  викласти  в  такій

редакції:
"1.  Внести тимчасово з 13 червня до  01  серпня  2005  року  зміни  в

режим гарячого водопостачання населення міста. Подачу гарячої  води
забезпечувати згідно з графіком (додається)".

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


